
Zarządzenie nr 6/B/2015 
Wójta Gminy Granowo  

z dnia 01 września 2015r.    
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.                 

z 2013r, poz. 885 ze zmianami) oraz §13 pkt 2 uchwały nr III/10/2014 Rady Gminy Granowo                

z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok ze zmianami, zarządza się co 

następuje:                                             

 
§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie  16 654 775,77 zł,  
      z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie       15 014 789,79 zł,  
 - dochody majątkowe w kwocie        1 639 985,98 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.  
 
2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                  
w wysokości 1 851 664,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia.  
 
§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie  16 139 044,77 zł,  
      z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie       13 566 295,77 zł,  
 - wydatki majątkowe w kwocie        2 572 749,00 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
1 851 664,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia.  
 
§3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do Zarządzenia. 
 
§4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w dziale 852, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.    
 
§5. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 
 
§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2015. 

 

 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 6/B/2015 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 1 września 2015r.  

 
1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 sierpnia 2015r. nr FB-

I.3111.293.2015.7, zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854, rozdz. 85415 o 
kwotę 10 257 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015r, - 
„Wyprawka szkolna”.  

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 sierpnia 2015r. nr FB-I 
3111.127.2015.7, zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801, rozdz. 80101, 
80110 oraz 80150 o kwotę 39 930,22 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne.  

3. Na podstawie decyzji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego z dnia 31 sierpnia 2015r. 
nr DLS 3101-28/15 zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 751, rozdz. 75110 o 
kwotę 5 280 zł, z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków komisji ds. 
referendum ogólnokrajowego.  

4. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek dokonuje się zmian planu wydatków 
między paragrafami w ramach działu 852.  

 


